RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 006/2025

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

O Consórcio Intermunicipal de Saúde Centro Leste – CISCEL, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a presente RETIFICAÇÃO do Edital do Processo Seletivo Simplificado

nº 006/2025, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

Cargo: Assistente Administrativo

Carga horária: 4 horas semanais

LEIA-SE:

Cargo: Assistente Administrativo

Carga horária: 40 horas semanais

Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital nº 006/2025.

Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Itabira, 17 de dezembro de 2025

Cleidileny Aparecida Chaves

PRESIDENTE DO CISCEL

		2025-12-17T16:43:40-0300
	CLEIDILENY APARECIDA CHAVES:10356268616